ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний в заочной форме по отчету об исполнении районного бюджета за 2021 год

	г. Котельнич
	23.05.2022

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 37 Устава муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, принятого решением Котельничской районной Думы Кировской области от 30.01.2018 № 151, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 21.03.2018 № 168, Положением о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 20.12.2013 № 201:
Дата проведения:    11.05.2022 – 21.05.2022

Место проведения: официальный сайт органов местного самоуправления Котельничского района Кировской области

Замечания и предложения по отчету об исполнении районного бюджета за 2021 год не поступили.

РЕШИЛИ:
1. Признать публичные слушания в заочной форме по отчету об исполнении районного бюджета за 2021 год состоявшимися.
2. Рекомендовать Котельничской районной Думе утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2021 год.
3. Опубликовать итоговый документ публичных слушаний на официальном сайте органов местного самоуправления  Котельничского района www.kotelnich-msu.ru.

	Глава Котельничского района

С.А. Кудреватых

	Секретарь
публичных слушаний

  О.В. Гайдук